
1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
3199 4920 4710 5864 3825 4182 3041 3394 3039 2816 3378 2203 2467 2249 2130 1942 2126 2584 2257 1932 2210

3199

4920
4710

5864

3825
4182

3041
3394

3039
2816

3378

2203
2467

2249 2130
1942

2126

2584
2257

1932
2210

1500
2000
2500
3000
3500
4000
4500
5000
5500
6000

p
o

č
e

t 
o

s
o

b

roky

Počet platících žáků a studentů při exkurzích do skleníků



1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
11802 17357 13707 16210 13455 16415 13532 12810 14287 16172 17779 10825 12431 13811 11009 10307 16424 11209 13414 15041 13370

Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož
Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Cimb

Cibul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul
Orchi Orchi Citrus Citrus Citrus Citrus Citrus Citrus Citrus Citrus

Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci
Honc Znám Bonsa Bonsa Motýl Znám

11802

17357

13707

16210

13455

16415

13532
12810

14287

16172

17779

10825

12431

13811

11009
10307

16424

11209

13414

15041

13370

10000
11000
12000
13000
14000
15000
16000
17000
18000
19000

p
o

č
e

t 
o

s
o

b

roky

Počet všech platících návštěvníků ve sklenících



2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

3950 3427 3076 3214 2472 2954 1989 2591 1667 1768 2335 1842 1841 1722 1769 1818 1415 1266

Délka výstavy 9 dní.

3950

3427

3076
3214

2472

2954

1989

2591

1667 1768

2335

1842 1841 1722 1769 1818

1415
1266

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

p
o

č
e

t 
o

s
o

b

roky

Návštěvnost na výstavě masožravých rostlin v letech



2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

306 351 403 529 308 365 381 295 266 452 304 490 266 214

V roce 2018 cimbál.

306

351

403

529

308

365
381

295
266

452

304

490

266

214

0

100

200

300

400

500

600

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

p
o

č
e

t 
o

s
o

b

roky

Návštěvnost na jazzovém večeru v letech



2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

1945 1990 2255 1546 1924 2105 1946 1635 1462 1354 1239 1280 1100 4923 1153 1200 1523 1688

V roce 2001 byla výstava cibulovin, které byly už v předchozích letech, ale nemáme záznamy. Délka výstavy 8 dní. V roce 2014 zde byli motýli Attacus atlas.

1945 1990
2255

1546

1924
2105

1946
1635

1462 1354 1239 1280
1100

4923

1153 1200
1523

1688

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

p
o

č
e

t 
o

s
o

b

roky

Návštěvnost na výstavě sukulentů v letech



2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

1053 726 630 882 605 805 695 986

Délka výstavy 4 dny.

1053

726

630

882

605

805

695

986

0

200

400

600

800

1000

1200

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

p
o

č
e

t 
o

s
o

b

roky

Návštěvnost na výstavě citrusů v letech



1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

3199 4920 4710 5864 3825 4182 3041 3394 3039 2816 3378 2203 2467 2249 2130 1942 2126 2584 2257 1932 2210 Školy
3950 3427 3076 3214 2472 2954 1989 2591 1667 1768 2335 1842 1841 1722 1769 1818 1415 1266 Masož

306 351 403 529 308 365 381 295 266 452 304 490 266 214 Jazz
1945 1990 2255 1546 1924 2105 1946 1635 1462 1354 1239 1280 1100 4923 1153 1200 1523 1688 Sukul

1053 726 630 882 605 805 695 986 Citrus
1579 1590 1986 1414 1239 1376 1073 1343 764 1098 1006 1350 1547 1699 3679 4186 3308 Ptáci

8603 12437 8997 2872 2623 4916 4317 4714 4599 7642 8573 2185 5713 5456 3730 3178 4772 3095 3165 5024 3698 Ostatní
Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož Masož

Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Jazz Cimb

Cibul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul Sukul

Orchi Orchi Citrus Citrus Citrus Citrus Citrus Citrus Citrus Citrus

Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci Ptáci

Honc Znám Bonsa Bonsa Motýl Znám

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

20000

p
o

če
t 

o
so

b

Podíly počtu návštěvníků jednotlivých akcí na celkovém počtu placených vstupů, v 2003 byla výstava Pohádkové krajinky, 2007 
a 2008 orchideje, 2008 a 2016 známky 2010 a 2011 bonsaje a 2014 motýli.



1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Ostatní 8603 12437 8997 2872 2623 4916 4317 4714 4599 7642 8573 2185 5713 5456 3730 3178 4772 3095 3165 5024 3698

Ptáci 1579 1590 1986 1414 1239 1376 1073 1343 764 1098 1006 1350 1547 1699 3679 4186 3308

Citrusy 1053 726 630 882 605 805 695 986

Sukulenty 1945 1990 2255 1546 1924 2105 1946 1635 1462 1354 1239 1280 1100 4923 1153 1200 1523 1688

Jazz 306 351 403 529 308 365 381 295 266 452 304 490 266 214

Masožravky 3950 3427 3076 3214 2472 2954 1989 2591 1667 1768 2335 1842 1841 1722 1769 1818 1415 1266

Školy 3199 4920 4710 5864 3825 4182 3041 3394 3039 2816 3378 2203 2467 2249 2130 1942 2126 2584 2257 1932 2210

0

roky



2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

1579 1590 1986 1414 1239 1376 1073 1343 764 1098 1006 1350 1547 1699 3679 4186 3308

V 2005 zákaz - ptačí chřipka. Od 2015 s morčaty, od 2016 delší (ze 3 dnů na 10) a přibyla další zvířata.

1579 1590

1986

1414
1239

1376

1073
1343

764

1098 1006

1350
1547

1699

3679

4186

3308

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

p
o

č
e

t 
o

s
o

b

roky

Návštěvnost na výstavě ptactva v letech



2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

434763 387462 455598 461656 367460 400968 687821 416832 793300 820637 895220

vstupné 30 20 15 vstupné 40 25 20 vstupné 40 25 20 vstupné 40 25 20 vstupné 40 25 20 vstupné 50 30 25 vstupné 50 30 25 vstupné 50 30 25 vstupné 70 40 35 vstupné 70 40 35 vstupné 80 50 40

Masož 40 20 Masož 50 25 Masož 50 25 Masož 50 25 Masož 50 25 Masož 60 30 Masož 60 30 Masož 60 30 Masož 80 40 200 Masož 80 40 200 Masož 100 50 250

Jazz 40 20 Jazz 100 Jazz 100 Jazz 100 Jazz 100 Jazz 150 100 Jazz 150 100 Jazz 150 100 Jazz 150 100 Jazz 200 100 Cimb 150 100

Sukul 40 20 Sukul 50 25 Sukul 50 25 Sukul 50 25 Sukul 50 25 Sukul 60 30 Sukul 60 30 Sukul 60 30 Sukul 80 40 200 Sukul 80 40 200 Sukul 100 50 250

Orchi 40 20 Citrus 50 25 Citrus 50 25 Citrus 60 30 Citrus 60 30 Citrus 60 30 Citrus 80 40 200 Citrus 80 40 200 Citrus 100 50 250

Ptáci 40 20 Ptáci 50 25 Ptáci 50 25 Ptáci 50 25 Ptáci 50 25 Ptáci 60 30 Ptáci 60 30 Ptáci 60 30 Ptáci 80 40 200 Ptáci 80 40 200 Ptáci 100 50 250

Znám 40 20 Bonsa 50 25 Bonsa 50 25 Motýl 60 30 Znám 80 40 200

Ceny vstupného jsou v pořadí: dospělé, exkurze s průvodcem, zlevněné. U výstav: dospělé, zlevněné, od 2016 rodinné.

434763
387462

455598 461656

367460
400968

687821

416832

793300
820637

895220

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

800000

900000

1000000

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

K
č

roky

Výdělek ze vstupného a suvenýrů v letech


